
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ №113

Об итогах школьного этапа всероссийской 10.10.2024 г.
олимпиады школьников по географии 
2024-2025 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма 
Министерства образования Красноярского края от 26.08.2024 № 75-9476 
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», 
приказом управления образования города Боготола от 04.09.2024 № 103 
« О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г. 
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в городе Боготоле по географии.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по истории на сайте Управления 
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену 
Федоровну.

Начальник Управления образования

Я.И. Вититникова 
1 экз.



Приложение к приказу 
№ 113 от 10.10.2024 *

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников города Боготола по географии 

2024-2025 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Класс Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус

1 Митушков Матвей 6 55 26 Победитель

2 Сидорова Валентина 6 55 24 Призер

3 Захаревич Николай 6 55 23 Призер

4 Лапковская Алина 7 50 35 Победитель

5 Третьяков Захар 7 50 31 Призер

6 Омельченко Максим 7 50 30 Призер

7 Таболин Арсений 7 50 30 Призер

8 Цаплина Виктория 9 60 53 Победитель

9 Васькин Никита 9 60 36 Призер

1 0 Волобуев Максим 9 60 34 Призер

11 Каменева Анастасия 10 65 64 Победитель

1 2 Булахтина Ангелина 10 65 63 Призер

13 Ахрамович Софья 
\ 1 new  / / Г 'п п т  Vo

10 65 51 Призер

1

IV lbvJ У <<v̂ VJl_LL JN2 J »

Шмелев Семён 5Г 25 25 Победитель

2 Борисенко Артем 5А 25 23 Призер

3 Борошенко Софья 5А 25 22 Призер

4 Куликов Евгений 6А 55 51 Победитель

5 Сидоркина Анастасия 6Б 55 51 Победитель

6 Тихонова Мария 6Б 55 51 Победитель

7 Реводько Полина 6А 55 50 Призер
8 Звидинцев Александр 6В 55 50 Призер
9 Крикливых Борис 6В 55 50 Призер
10 Сысоев Максим 7А 50 45 Победитель

11 Накорякова Ангелина 7А 50 40 Призер
12 Корзун Мария 7А 50 37 Призер
13 Цаплин Роман 7В 50 30 Призер

14 Щетко Михаил 7В 50 27 Призер



15 Катаровский Ярослав 8А 61 48 Победитель

16 Крашенина Мария 8А 61 46 Призер
17 Ридная Алина 8А 61 42 Призер

18 Макаренко Дарья 9А 60 59 Победитель

19 Соседов Николай 9А 60 57 Призер

20 Кирдяшина Наталья 9Б 60 57 Призер

21 Ахматова Василиса 9В 60 57 Призер
22 Базикян Карен 10Б 65 49 Победитель
23 Сидоркина Юлия 10А 65 40 Призер
24 Г еворгян Г арик 10Б 65 37 Призер
25 Буев Владимир 11А 65 60 Победитель

26 Коновалов Тимофей 11А 65 59 Призер

27 Русалеев Илья 11А 65 57 Призер

МБОУ СОШ № 4 Класс
1 Девятов Артем 5Б 25 17 Победитель

2 Васильева Евангелина 5Б 25 17 Победитель

3 Хуснутденов Павел 5А 25 16 Призер

4 Г аврилова Ульяна 7Б 50 34 Победитель

5 Павлинский Егор 7А 50 26 Призер

6 Кусакина Анастасия 8В 61 41 Победитель

7 Уйманова Ульяна 11А 65 34,5 Победитель

8 Бондаренко Ксения НА 65 32,5 Призер

МБОУ СОШ № 5 т

1 Михеева Анна 5 25 14 Победитель

2 Курищева Анастасия 5 25 12 Призер

3 Корольков Максим 5 25 11
«

Призер

4 Алиев Рустам 7 50 26 Победитель

5 Амельченкова Софья 7 50 24 Призер

6 Маркова Маргарита 7 50 23 Призер

7 Ахрамович Кирилл 7 50 23 Призер

8 Потапенко Софья 8 61 31 Победитель

9 Павлов Владимир 8 61 30 Призер

10 Поваренкина Арина 8 61 29 Призер

11 Парчин Андрей 8 61 28 Призер

12 Живуцкая Анастасия 9 60 27 Победитель



13 Шандалев Никита 9 60 22 Призер

14 Макаров Ярослав 9 60 21 Призер

15 Сударев Иван 10 65 34 Победитель

16 Кучерова Полина 10 65 32 Призер

17 Бугаева Наталья 10 65 29 Призер

18 Амельченкова Ирина 11 65 33 Победитель

19 Г усенас Никита 11 65 30 Призер

20 Сударев Кирилл 11 65 27 Призер

МБОУ СОШ № 6 . . . .  :
.

1 Зырянов Максим 8 61 50 Победитель

2 Трофимович Алиса 8 61 47 Призер

3 Вернер Кирилл 8 61 45 Призер

4 Ильишкин Кирилл 8 61 45 Призер

5 Урсаленко Полина 8 61 44 Призер

6 Грисюк Елизавета 9 60 49 Победитель

7 Кортунов Никита 9 60 47 Призер

8 Медведева Анастасия 9 60 43 Призер

9 Аликин Богдан 9 60 41 Призер

10 Федоренко Мария 10 65 55 Победитель

11 Мельниченко Арина 10 65 54 Призер

12 Шурпатов Никита 10 65 53 Призер

13 Обершов Антон 10 65 53 Призер

14 Скворцова Арина 11 65 50 Победитель

15 Кортунова Алиса 11 65
«

50 Победитель

16 Рогонова Ирина 11 65 49 Призер

17 Даммер Никита 11 65 48 Призер




